Приложение №15

НАИМЕНОВАНИЕ УЧРЕЖДЕНИЯ

ПРИКАЗ

ДАТА                                                                                                                  №

«О постановке на учет

материальных ценностей»

    На основании договора пожертвования № _  от _______г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Поставить на учет имущество, пожертвованное (указать жертвователя), а

именно:  (наименование объекта и количество) на сумму _____ руб.(сумма

прописью)

2. Включить данное имущество в состав иного движимого имущества

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Руководитель                              ______________       _______________.______
                                                              (подпись)                        (расшифровка подписи ФИО)

	приказ